DIF Municipal de Huichapan, Hidalgo

Hidalgo

Clasificador por Fuentes de Financiamiento CONAC

Clave

Fuente de Financiamiento CONAC

1. No Etiquetado

11
12
13
14
15
16
17

2. Etiquetado

25
26
27

Recursos Fiscales

Financiamientos Internos
Financiamientos Externos

Ingresos Propios

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Libre Disposicion

Recursos Federales
Recursos Estatales
Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas



